השעה עתה 12:10, טרם הספקתי לעיין בהודעת הערר ובהחלטת בית המשפט קמא. לאור זאת אני מחליט כי הדין בערר יתקיים בשעה 12:30.

אני מאריך בזאת את מעצרו של המשיב עד לתום הדין בערר או עד למתן החלטה אחרת.

שב"ס יביא את המשיב לדין בשעה 12:30 וב"כ הצדדים יתייצבו לדין בשעה זו.

ניתנה והודעה היום א' אלול תשע"ד, 27/08/2014 במעמד הנוכחים.

יוסף אלון, נשיא

החלטה

המשיב, יליד 1973, הועמד לדין בבית משפט השלום בבאר שבע.

בכתב האישום שהוגש נגדו נטען כי ביום 2.6.14 מכר לסוכן משטרתי מוסווה סם מסוג חשיש במשקל של 3.3 גרם תמורת 200 ₪.

הוא הגיע למקום המכירה, לאחר תיאום טלפוני עם הסוכן, כשהוא נוהג ברכב על אף שאותה שעה היה פסול מלנהוג ברכב בגדרו של פסק דין תעבורתי שניתן נגדו.

מכל מקום להסרת ספק הוספתי אני וביררתי במהלך הדיון היום את הדברים המפורטים בפרוטוקול הישיבה, ונחה דעתי כי לא נפלה שגגה בסופו של דבר גם בעניין טיבם של הערבים שנקבעו בגדרה של ההחלטה קמא.

סוף דבר מתוך כל השיקולים דלעיל אני מחליט בזאת לדחות את הערר.

העורר ישוחרר ממעצרו בכפוף למילוי כל התנאים כפי שנקבעו בהחלטת בית משפט השלום נשוא ערר זה.

ניתנה והודעה היום א' אלול תשע"ד, 27/08/2014 במעמד הנוכחים.

יוסף אלון , נשיא